ГЛАВА  БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_23.11.2015._             № _151_

п.Железнодорожный

О назначении публичных слушаний

 На основании заявления Якименко Алены Владимировны,

действующей по доверенности от 08.10.2015г., от Французенко Егора

Анатольевича 10.07.1991 года рождения, в соответствии с Федеральным

законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, Уставом Березовского

сельсовета, Правилами землепользования и застройки, (утвержденными

решением №2 от 28.03.2013г. 28-й сессии Совета депутатов Березовского

сельсовета)  и Порядком организации и проведения публичных слушаний,

(принятым решением сессии Совета депутатов Березовского сельсовета  от

03.11.2005г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению вопроса об

изменении разрешённого использования земельного участка с

кадастровым номером 54:19:170101:871, площадью 1000кв.м.,

местоположение: Новосибирская область, Новосибирский район,

Березовский сельсовет, Березовский сельсовет, п.Железнодорожный,

ул.Якимовых, рядом с домом №7а, с разрешенного использования «для

огородничества», на разрешенное использование «для

индивидуального жилищного строительства».

2. Публичные слушания провести 07 декабря 2015 года в 17-00 часов

(местное время) по адресу: Новосибирская область, Новосибирский

район, п.Железнодорожный, ул.Новая, 30а.

3. Предложения по рассмотрению вопроса об изменении разрешённого

использования земельного участка принимаются в письменной и

устной форме в администрации Березовского сельсовета, по адресу

п.Железнодорожный, ул.Новая, 30а, с 9-00 часов до 17-00 часов по

рабочим дням до дня проведения публичных слушаний.

4. Данное постановление разместить на сайте администрации

www.admber.ru и опубликовать в газете «Приобская правда».

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Березовского сельсовета

Новосибирского района

Новосибирской области       С.И.Михеев

Конякина

2-94-80-45

http://www.admber.ru/